

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Kukkerbakken ApS

**Stæremosen 59
3250 Gilleleje**

CVR-nr. 19 15 72 96

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. juni 2021

Lisbeth Møller
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse for 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11 - 12
Egenkapitalopgørelse for 2020	13
Noter	14 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Kukkerbakken ApS
Stæremosen 59
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 19 15 72 96
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Walli Irschenberger

Direktion Lisbeth Møller

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af fast ejendom samt besiddelse af kapitalandele og beslægtet aktivitet hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 838.075 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 10.103.092 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		81.519	2.401.445
Af- og nedskrivninger		0	-327.833
Andre driftsomkostninger		-200.000	0
Resultat af ordinær drift		-118.481	2.073.612
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		467.974	1.058.561
Finansielle indtægter	1	875.980	119.893
Finansielle omkostninger		-51.568	-17.135
Ordinært resultat før skat		1.173.905	3.234.931
Skat af årets resultat	2	-335.830	-491.474
ÅRETS RESULTAT		838.075	2.743.457
Resultatdisponering:			
Udbytte		141.250	138.250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-532.026	960.461
Overført resultat		1.228.851	1.644.746
		838.075	2.743.457

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Note	kr.	kr.
AKTIVER		
Grunde og bygninger	0	1.200.000
Investeringsejendomme	5.200.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	5.200.000	1.200.000
	3	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.083.995	1.666.021
Deposita	57.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.140.995	1.723.021
	4	
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.340.995	2.923.021
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	771.534	833.851
Udskudte skatteaktiver	0	132.000
Tilgodehavende skat	117.815	53.660
Andre tilgodehavender	907.683	7.683
Tilgodehavender i alt	1.797.032	1.027.194
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.516.858	204.004
Værdipapirer og kapitalandele i alt	1.516.858	204.004
Likvide beholdninger	3.098.194	5.788.218
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.412.084	7.019.416
AKTIVER I ALT	12.753.079	9.942.437

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overkurs ved emission		350.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		428.435	960.461
Overført resultat		8.933.407	7.704.556
Udbytte		141.250	138.250
EGENKAPITAL I ALT		10.103.092	9.403.267
Gæld til realkreditinstitutter		2.351.000	0
Deposita		47.000	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.398.000	30.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		11.112	11.112
Skyldig selskabsskat		203.830	481.756
Anden gæld		37.045	16.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.987	509.170
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		2.649.987	539.170
PASSIVER I ALT		12.753.079	9.942.437
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	250.000	250.000
Ultimo i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Overkurs ved emission:		
Primo	350.000	350.000
Ultimo	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	960.461	0
Tilgang	0	960.461
Afgang	-532.026	0
Ultimo	<u>428.435</u>	<u>960.461</u>
Overført resultat:		
Primo	7.704.556	6.059.810
Tilgang	1.228.851	1.644.746
Ultimo i alt	<u>8.933.407</u>	<u>7.704.556</u>
Udbytte:		
Primo	138.250	135.000
Tilgang	141.250	138.250
Afgang	-138.250	-135.000
Ultimo	<u>141.250</u>	<u>138.250</u>
Egenkapital i alt	<u>10.103.092</u>	<u>9.403.267</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	92.991	71.663
Andre reguleringer af finansielle indtægter	782.989	48.230
Finansielle indtægter	875.980	119.893
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	203.830	481.756
Ændring i udskudt skat	132.000	21.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-11.282
Skat af årets resultat	335.830	491.474
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	1.800.000	6.362.976
Afgang	-1.800.000	-4.562.976
Kostpris, ultimo	0	1.800.000
Af- og nedskrivninger, primo	-600.000	-2.845.932
Nedskrivninger	0	-200.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	600.000	2.445.932
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-600.000
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	1.200.000
Investeringsejendomme:		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	5.200.000	0
Kostpris, ultimo	5.200.000	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	5.200.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	0	432.182
Afgang	0	-432.182
Kostpris, ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger, primo	0	-154.350
Afskrivninger	0	-61.740
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	0	216.090
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0

Der er ikke dagsværdi reguleret på investeringsejendommen, da det vurderes at kostpristen afspejler markedsværdien pr. 31.12.2020.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	0	755.560
Afgang	0	-755.560
Kostpris, ultimo	0	0
Opskrivninger, primo	0	913.408
Tilbageførsel af opskrivning på afhændede aktiver	0	-913.408
Opskrivninger, ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger, primo	0	-111.508
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	0	111.508
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	705.560	0
Tilgang	0	705.560
Afgang	-50.000	0
Kostpris, ultimo	655.560	705.560
Opskrivninger, primo	1.099.846	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele (opskrivninger)	862.691	1.268.136
Udbytte relateret til kapitalandele (opskrivninger)	-1.000.000	-900.000
Andre reguleringer vedrørende kapitalandele	-366.840	0
Opskrivninger ved det foregående regnskabsårs slutning	0	731.710
Opskrivninger, ultimo	595.697	1.099.846
Af- og nedskrivninger, primo	-139.385	0
Tidligere afskrivninger på goodwill	0	-111.508
Afskrivninger	-27.877	-27.877
Af- og nedskrivninger, ultimo	-167.262	-139.385
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	1.083.995	1.666.021
Der er i kapitalandele i associerede virksomheder indregnet koncerngoodwill til en værdi pr. 31. december 2020 på 111.513 kr.		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	2.351.000	0
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	2.351.000	0

ÅRSREGNSKAB**NOTER**

	2020	2019
	kr.	kr.
6. Nærtstående parter		
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 24 20 79 86		
Virksomhedens navn: WTC Spedition A/S		
Virksomhedens hjemsted: Gilleleje		
Ejerandel	40,00%	50,00%
Egenkapital	2.709.988	3.053.261
Årets resultat	2.156.727	2.536.272

7. Eventualforpligtelser

Ingen.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Walli Tom Irschenberger

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kukkerbakken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-477285289599

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-06-30 14:20:18Z

NEM ID 

Lisbeth Møller

Direktør og dirigent

På vegne af: Kukkerbakken ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-075261403909

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-06-30 14:25:42Z

NEM ID 

Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-06-30 14:28:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VJOV6-WHG50-NMSEE-8IJK3-62M7L-T8B4U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>